
月 日 曜日 開始時間 会議区分 内　　　容 場　所
会期を決定します。

町長が議案の提案理由を説明します。

予算特別委員会の設置を決めます。

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

議案審議（議案内容について町長に質問します。）

委員会付託（委員会で審査するように決めます。）

7 火 午前9時30分 委員会
付託を受けた議案を審査します。
（総務文教常任委員会）

委員会室

8 水 午前9時30分 委員会
付託を受けた議案を審査します。
（厚生産業常任委員会）

委員会室

9 木 午前9時30分 委員会 常任委員会での審査の結果を集約します。 委員会室

常任委員会の審査結果を委員長が報告します。

議案について討論・採決を行います。

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木 午後1時30分 委員会 予算特別委員会での審査の結果を集約します。 委員会室

予算特別委員会の審査結果を委員長が報告します。　

議案について討論・採決を行います。

※この日程は、状況により変更することがあります。

28 火 午前9時30分 本会議 議場

6 月 午前9時30分 本会議 議場

午前9時30分 本会議
≪一般質問≫
議員が町政に関する質問を行います。

議場

休　　会

金

午後1時30分 本会議 議場

本会議終了後 委員会
≪予算特別委員会≫
令和５年度当初予算について詳しく審査します。

議場

3

2

　令和５年３月議会 会期日程（案）

～ 町民の皆様へ ～
　下記のとおり議会開催を予定しております。

　議場は、役場庁舎４階です。

　本会議は、庁舎１階と４階ロビーのモニターでも傍聴できます。

　※傍聴の際は、新型コロナウイルス感染症対策にご協力をお願いします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　基山町議会

休　　会

午前9時30分 委員会
≪予算特別委員会≫
令和５年度当初予算について詳しく審査します。

議場

17 金 午後1時30分 本会議 議場

10

【お問合せ先】 基山町議会事務局（庁舎４階）℡ 0942-92-6543

お知らせ

議場の傍聴席は、庁舎１階と４階ロビーのモニター放映、及びインターネット録画配信

の映像に映る場合がありますので、ご了承ください。


